dictorū dñorū de cōcilio Constañ. q̄ emanēt ab eis sub noīb̄ generalibus et sub denominatioe tituli dignitatū siue nominū appellatiuorum sine expressione p̄p̄torū noīm vel p̄p̄iarum dignitatuꝝ s̄m̄ formam hic cōcordatam et inferius insertā. Et q̄ dicte littere dirigantur nedum ad dños reges et principes et cardinales: sed et alios quoscūq̄ platos obediēte predicti dñi Benedicti. Et q̄ dicti dñi reges et principes ipsius obediētie sumant onus faciendi presentari dictas l̄ras conuocatorias regibus et principib̄ dicte obediētie ista capitula firmanib̄. et q̄ in dictis l̄ris cōuocatorijs p̄figatur terminus ad interessendū in ciuitate Constañ. pro vniendo se et faciendū cōcilium generale vnacum alijs ibidē congregatis. trium mensū cōputandorum a die p̄sentationis dictarum litterarū fiende dño regi Aragonū in Perpiniano si fuerit: vel al̄s in ciuitate Brachioneū. si fuerit p̄ns vel absens. et in casu absentie sufficiat presentare l̄ras antedictas vicario regis vel cōsiliarijs dicte ciuitatis aut maiori parti eorundē. Et viceversa q̄ p̄fati domini reges et principes maxime dicte obediētie dñi Benedicti faciant l̄ras cōuocatorias ad p̄nominatos prelatos ceterosq̄ dominos de cōcilio emanandis vt prefertur. vel p̄ suos ambasciatores vel procuratores mittendos sufficēti potestate suffulcos ibidem in Constañ. cōgregatos cōuocabunt hoc addito ac etiam intellectu q̄ l̄re cōuocationis mittantur ad dñm regē Aragonum sexaginta numero. vltz viginti que dirigant ad serenissimum dñm regem Castelle et platos regni sui. et alie viginti q̄ dirigantur ad serenissimū dñm regem Aragonū et Sicilie: et prelatos regnorū suorum. et decem que dirigantur ad illustrissimū dñm regem Nauar̄te: et prelatos iurisdictionis ipsius. Et quinq̄ que dirigantur p̄potenti dño comiti Fure: prout in eisdem l̄ris debet seriosius contineri.

Secundo q̄ dicte cōuocationes fiende p̄ dños de cōcilio Constañ. et etiā p̄ dictos dños reges et alios rē. Necnō et congregatio et cōstitutio cōcilij generalis f̄ceda p̄ dictos dños reges et ceteros de obediētia dicti dñi Benedicti rē. possint fieri et hāt generalit̄ vt deferat honori cōcilij Constañ. iā dicti. scz. p̄ extirpatioe scismatis et heresum. p̄ ser̄ a Romanū. ecclia

Bestio vicesima

pro reformatōe vniuersalis ecclie in capite z in mēbris z p vnico
eligēdo pastore z p alijs causis et rōnibz q̄ ad generale ꝑciliū de
iure prinēt z spectāt. Sed ad pte ꝑmittat z firmet per serenissimū
dñm imperatorē z p dños ꝑnoiatos ꝑlatos z ceteros spectabiles
viros hic missos ex pte dñoz de dicto ꝑcilio Constañ. noie dicti
cōciliij et etiam ꝑprio meditante publico instrumēto cū iuramentis
qđ in ꝑcilio Constañ. vntendo z ꝑstituēdo vt ꝑferē nō tractabūť
ordinabūť statuent vel tractari ordinarī aut fieri ꝑmittent decre
ta aliq̄ ꝑcernentia aut tangentia dictos dños reges ꝑncipes ꝑla
tos z alios de obediētia dicti dñi Bñdicti z electiōis futuri sum
mi pontifici z reformatiōis ecclie in capite z in mēbris z causa he
refum cū dependē. et emergē. zc. Et qđ dicti dñi de dicto cōcilio
Constañ. rectificabūť z approbabūť bñmōi ꝑmissione z obligatio
nem mediantibz publicis instrumētis vt sup. et qđ nihilominꝰ ꝑdiz
cta ꝑmissio ratificatio z securitas specialitꝰ ꝑfirmēt z rata habeā
tur et nouitꝰ firmitꝰ z statuent ꝑ dictū formandū ꝑciliū sufficient
put fieri debeat z est solitū añq̄ ꝑcedat z ꝑcedat valeat ad aliquos
actus postq̄ fuerint vniť. z qđ si ꝑtrariū fieret dñi reges z ꝑncipes
et aliq̄ de obediētia dicti dñi Benedicti ab exp̄sso ex nūc agūt z di
cunt qđ illa sit in ꝑtrariū facta ꝑ formandū z vntendū ꝑciliū ba
beant ꝑ inualidis atq̄ nullis ip̄o iure. et qđ ad obseruationē eorū
dicti dñi reges z ꝑncipes z ceteri de ꝑnoiata obediētia dicti dñi
Benedicti minime teneantur